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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21813021M

2. Data e Regjistrimit 13/06/2022
3. Emri i Subjektit GREEN RIVER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative nr.10, 
Rr."Sami Frasheri", Pallati Titan Konstruksion, K. 10, Nr.34 
1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt social - në limitet dhe në respektim  të  

normativës në fuqi kohë paskohe - aktivitetin e renditur si 
më poshtë: Ne fushën e imort - exportit, lnstalim servera dhe 
clouds, aktivitete shërbimi për teknologjitë e informacionit, 
Ndertimi i sistemeve të energjisë se gjelbër “Green energy” 
(hidroenergjia, energjia djellore. energjia e erës), përgatitja e 
sistemeve dhe  importi i paisjeve. Agjensi imobiliare. Në 
fushen e dhenies me qira të pasurive të luajtshme dhe të 
paluajteshme, në pergjithësi administrimin e tyre. 
Ndërmjetesim financiar midis palëve tregëtare, Konsulencë 
në fushën e biznesit dhe turizmit. Ndërmjetesim dhe 
organizim të grupeve dhe individeve nga vende të ndryshme 
për turizëm në Shqipëri. Të gjitha aktivitetet do të zhvillohen 
brenda vendit, në Europe ose vende të tjera. Në objektin 
social përfshihet zhvillimi i çfaredo lloj aktiviteti  tjetër të 
përafert që është i lidhur dhe i domosdoshëm dhe i 
nevojshëm për zhvillimin e aktiviteteve të mësiperme qofte 
ai i zhvilluar për vete dhe gjithas htu i zhvilluar dhe për 
llogari të të tretëve. Objekti social mund të zhvillohet në 
mënyre direkte por edhe nëpërmjet shoqerive të kontrolluara 
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ose të lidhura që zhvillojnë aktivitet e renditura më sipër. Në 
mënyrë të rastesishme dhe ekskluzivisht për të arritur 
qëllimet kryesore të shoqerisë. ajo mund të punojë me 
pjesemarrës ose të  jetë bashkëpunetore në shoqeritë e tjera 
që kanë objekt analog të përafërt ose plotesuese të 
objektivave të saj.
AGNES MESZAROS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2022                Deri: 29/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AGNESMESZAROS
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Green River
E-Mail: shpk.greenriver@gmail.com  
Telefon:  0695764012 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-923025-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C373C9DA-65FC-4B24-91AF-0B09C13E8D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FCAD4B-22DC-4356-8FBF-A0F47B6F22AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67B3118-2D61-4382-B7CB-C5AE105C4A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C021F34-F59F-4D50-A77C-E197C3A49FC7
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